
(

GO llEt Gla/sIrnll
PROPOSTÀ DE PREçO

ITÂPIPOCA-CE, 22 de MâÍço de 2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÔES DA PREFEITURÂ MT]MCIPAL DE ARARIPE/CE

REF: TOMADA DE PREÇOS N" 05.0r2023-TP.

Objeto: CONTRATAÇÃo DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SISTEMA GERENCIADoR DE BANCo DE

DADOS PARÂ ARMAZENAR HI§TÓRICOS DE DADOS ESCOLARES MTiNICIPAIS DO ENSINO

FUNDÁMENTAL DE ÁRÁRIPE/CE.

PREZADOS SENHORES,

Apres€ntamos a Vossas Seúorias nossa proposta para execução dos serviços objeto do Edital de TOMADA DE

PRDÇOS N' 05.0f/2023-TP, pelo Valor Global de Rg 52.800p0 (Cinquenta e Dois Mil e Oitocentos Reais), com prazo

de execução de 12 (doze) meses, conforme planitha de preços a seguir:

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 90 (noventa) dias, a contar da data de abertura da

licitação.

Neste ato, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pelos serviços prestados e, que serão executados
conforme exigência editalicia e contratual e que serão iniciados a partir da ordem de serviços.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Conhâto no prazo

determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. ANASTACIO FEITOSA vrANA
JrlNroR, carteira de ldentidade n" 017038/G8 expedida em 02/05/2005, ôgão Expedidor cRC-cE e cpF

o

n" 632.073.973-.87, como representante legal desta empresa.

RUA FREI CÁSSIANO - No. í2lí7 - RRO SÃO SEBASIÃO . ITAPIPOCA4E
5,24í1000í41 - tNSC. ÍrtuN - 32.190

ANASTAG| ff-ailH.x"

0 FETTOSÀ #:tl:-';r#t.
VIANA ilmffT;
JUNI0Rló3 ${,!**,,n

I oil4.-r.hêL
207 397 3g áirusroo ct15r

Jli{OI:ólloDrl§'
/ LÉ: rÍnt.ol.r2a|.l:!

ITEM ESPECTFTCAÇÁO DOS SERvrÇos UNI) QTD V.UNIT
R$

V.TOTAL
R$

01

CONTRATÂÇÃO
ESPECIALIZÂDA

DE

EM
EMPRESA
SISTEMA

GERENCIADOR DE BANCO DE DADOS
PARA ARMÁZE,NAR HISTóRICOS DE
DADOS ESCOLARES MUNICIPATS DO
ENSINO FUNDAMENTAL DE ARARIPE/CE.

tvGs t2 R§ 4.400,00
(Quatso Mil e

Quatrocentos
Reais)

R$ 52.800,00
(Cinquenta e
Dois Mil e

Oilocentos
Reais)

VALOR GLOBAL Rr 52.800,00

CEP: CNPJ: í

+

lí980@9máll.com



oE

ÁT
ãrt o

lltÍoRt rGAS/S lTllA o
proponcnrc: R & A AssEssonte coxTÁrtL, sERvlÇos E tlronmÁttca s/s LTD

CNPJ: 13.075.24110001-41-Telefone/Fax: 088 - 2137-0742 - 085 - 98121-5115

Endereço: RUA FREI CASSIANO - N'. tZlZ - SÃO StneTrÃO - ITAPIPOCA-CE

CEP: 62.508-205 - E-MAIL: reaassessoriaconta ill9S0tDsmail.com

C.CORRENTE: 7755-0 - AG: 4605-1 - BANCO: BANCO DO BRASIL

lnformamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 90 (noventa) dias, a contar da data de abenura da

licitação

Nesta oportunidade, DECLARAMOS que no valor proposto estão inclusos os impostos, errcargos sociais e

trâbalhistas c demais despesas pertinentes à execução dos serviços; assumimos inteira responsabilidade pela

execução «los serviços objeto deste edital; que os nresmos serão executados conÍbrnre exigência editalicia e

contratual e que serão iniciados dentro do prazo ali estipulado.

Atenciosamente,

R

ANASTACIO

FEITOSA

VIANA
JUNIOR:632

07397387

Digitally signed by ANASTACIO

FEITOSAVIÂNA

JUNIOR:63207397387
DN: c=BR, o=lCP-Bra5il,

ou=SecÍetaíia dô Receita Fedeíal
do Brasil - RF8, ou=RFB e-cPF

Al, ou={EM BRANCO),
ou=4o1730480001 16.

ou=videoconferencia,
cn=ANÀSTACIO ÊÉITOSA VIANÂ
.JUNIOR:63207397387
Date: 2023.03.22 22:43:10 {3'00'

Anastácio Feitosa Viana Júnior
Proprieuirio

CRC/CE: 017038iO-8

CPFl. 632.073.973-87

RUA FREI CASSIANO . - BÀR SEBASTÃo . ITAPIPoCA.cE
,000í{í - tNsc. t uN .32.í90

lí980@9mail.com
CEP: 62.508-205

E-mail:
CNP 13.07

4

o

rl ti


